ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
ПО ВОПРОСУ ОДОБРЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ
В КОНСТИТУЦИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Кемеровская область – Кузбасс

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	17.06.2020

	                № 31/101

	                 город Белово

О количестве переносных ящиков  для голосования вне помещения, до дня голосования и в день голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 6.6 Постановления Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 года № 250/1840-7 «О внесении изменения в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа

РЕШИЛА:
1.
Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, до дня голосования и в день голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии Беловского городского округа И.А. Алексеевич.
Председатель избирательной комиссии                                                                                                Беловского городского округа

 И.В. Елкина
Секретарь избирательной комиссии

И.А. Алексеевич

Беловского городского округа
Приложение

к решению

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

от 17.06.2020  № 31/101

	№
	Наименование избирательной комиссии
	Количество участников голосования на 01.01.2020
	Количество переносных ящиков

	1.
	Участковая избирательная комиссия №61
	1344
	5

	2.
	Участковая избирательная комиссия №62
	1719
	5

	3.
	Участковая избирательная комиссия №63
	1661
	5

	4.
	Участковая избирательная комиссия №64
	2497
	5

	5.
	Участковая избирательная комиссия №65
	1070
	5

	6.
	Участковая избирательная комиссия №66
	2066
	5

	7.
	Участковая избирательная комиссия №67
	1703
	5

	8.
	Участковая избирательная комиссия №68
	1714
	5

	9.
	Участковая избирательная комиссия №69
	1698
	5

	10.
	Участковая избирательная комиссия №70
	1775
	5

	11.
	Участковая избирательная комиссия №71
	1384
	5

	12.
	Участковая избирательная комиссия №72
	2370
	5

	13.
	Участковая избирательная комиссия №73
	1844
	5

	14.
	Участковая избирательная комиссия №74
	2448
	5

	15.
	Участковая избирательная комиссия №75
	2195
	5

	16.
	Участковая избирательная комиссия №76
	2533
	5

	17.
	Участковая избирательная комиссия №77
	1724
	5

	18.
	Участковая избирательная комиссия №78
	869
	4

	19.
	Участковая избирательная комиссия №79
	2274
	5

	20.
	Участковая избирательная комиссия №80
	2667
	5

	21.
	Участковая избирательная комиссия №81
	2283
	5

	22.
	Участковая избирательная комиссия №82
	2200
	5

	23.
	Участковая избирательная комиссия №83
	2081
	5

	24.
	Участковая избирательная комиссия №84
	2385
	5

	25.
	Участковая избирательная комиссия №85
	704
	4

	26.
	Участковая избирательная комиссия №86
	1383
	5

	27.
	Участковая избирательная комиссия №87
	1065
	4

	28.
	Участковая избирательная комиссия №88
	992
	4

	29.
	Участковая избирательная комиссия №89
	362
	3

	30.
	Участковая избирательная комиссия №90
	1607
	5

	31.
	Участковая избирательная комиссия №91
	1859
	5

	32.
	Участковая избирательная комиссия №92
	1776
	5

	33.
	Участковая избирательная комиссия №93
	1478
	5

	34.
	Участковая избирательная комиссия №94
	2357
	5

	35.
	Участковая избирательная комиссия №95
	2518
	5

	36.
	Участковая избирательная комиссия №96
	1987
	5

	37.
	Участковая избирательная комиссия №97
	2113
	5

	38.
	Участковая избирательная комиссия №98
	1360
	5

	39.
	Участковая избирательная комиссия №99
	359
	3

	40.
	Участковая избирательная комиссия №100
	1437
	5

	41.
	Участковая избирательная комиссия №101
	1871
	5

	42.
	Участковая избирательная комиссия №102
	2139
	5

	43.
	Участковая избирательная комиссия №103
	2410
	5

	44.
	Участковая избирательная комиссия №104
	2226
	5

	45.
	Участковая избирательная комиссия №105
	871
	4

	46.
	Участковая избирательная комиссия №106
	2256
	5

	47.
	Участковая избирательная комиссия №107
	2074
	4

	48.
	Участковая избирательная комиссия №108
	2852
	5

	49.
	Участковая избирательная комиссия №109
	2256
	5

	50.
	Участковая избирательная комиссия №110
	1557
	4

	51.
	Участковая избирательная комиссия №111
	1894
	5

	52.
	Участковая избирательная комиссия №112
	1664
	5

	53.
	Участковая избирательная комиссия №113
	2309
	5

	54.
	Участковая избирательная комиссия №114
	2137
	5

	55.
	Участковая избирательная комиссия №115
	897
	5

	ИТОГО
	99274
	265